CITTA DI RAGUSA

SETTORE Xl
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Cempaﬁécipaziom& alle spese per o

in data arl oo la realizzazione del giornalino “ Vivacemente
ﬁ Due”.
N. /457

Settore Xl 29 ¢

Data 7% W0 O

DIMOSTRAZIONFE, DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. Joo CAP. /6512 map. €i4C
FUNZ. ©° SERV. - 7. INTERV. < 3
L RAGIONIERE

LU'anno  duemilaotto, il giorno  ventitre mese di  Ottobre
nell'ufficio del settore Xill, il Dirigente Dr. Santi Di Stefano ha
adottato la sequente determinazione:

¥




COMUNE DI RAGUSA
Settore Xl
Cultura e Manifestazioni Sviluppo Beni Culturali

Premesso che 'Amministrazione Comunale, promucve iniziative di orientamento alls
lettura nonché interventi in favore di persone, enf associazionl operanti nel terriforio
comunale per Pattivazione di tali iniziative”;

Vista [z nota, PROT. n. 55188 del 17.07.08, con la guale la Drssa Simons Vitale | in
qualitad di legale rappresentante della societa Cooperativa Formamente rivolge istanza di
contributo @ parziale copertura delie spese sostenute per la realizzazione del giornaling
Vivacemeante Due, seconda uscita ottobre 2008);

Che la pubblicazione & un trimestrale ludico- didattico ia cui idea portante & guella di
guidare | bambini ad imparare ad impegnare il lore tempe in mode creative e divertente |
offrende al contempo &l genifori informazioni utii su salute e su problem legat
alfeducazione allinfarzia;

~ Ritenuto opportuno,pertanto aderire alla sopracitata iniziativa Jcompartecipando alla
stessa con fimporto di E. 5.00,00, quale parte spese di stampa che ammontans a
complessivi E. 5.824,00 IVA compresa per 4 uscite:

i

Che fa proposta ¢ stata sottoposta al parere dellAssessore al ramo,che ha condiviso
finiziativa con la compartecipazione di cul al presente atto;

Ritenuto di provwedere in merito:

Visto I'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi comunali,
approvato con delibera del C.C. n"64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la gestione
delle attivita finanziarie nellambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza:

Visto lart. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
deila Determinazione;

Visti gli arl. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con delibera
del C.C. n® 44 del 20/06/97;

Vista l'atlestazione sulla regolarita contabile e copertura finanziaria del Responsabile
del Servizic Ragloneria;

DETERMINA

Bdi compartecipare, per le fatte premesse,alla realizzazione del trimestrale  ludico
didattico * Vivacemente Due” come proposto con nota N, 55188 del 17.07.08 con ia
somma di E. 500,00, facendosi carico it Comune di quota parte delle spese di stampa che
ammontano a complessivi . 5.824,008 (IVA compresa per 4 uscite);

Bdi impegnare la spesa di €500,00 al cap. 1657 2funz. 05 ~ Serv. 02 -Int. 02
Imp. 6940 /02

Bldi rimborsare |a suddetta somma di € 500,00 dietro presentazione di idonea
documentazione fiscale alla Societd Cooperativa FORMAMENTE Via Forlanini N 56
Pl 01314820883 su C.C. Bancario intestato alla stdssa COD  IBAN

iT6200503617003CC0031061556.

L RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO . L DIRIGENTE

f :
LISTRUTTORE DIRETTIVO {Dr. 5@&;‘; HR Stefagioy—""
Dr.ssa Daniela Sgarioto T

i,

. s ey :
SN o) jf o Ak ST
LS

PR



—— e J— e,
i*g;?fuf £, st o %Zﬁuéwx_,ai S
e — »'f Faan
A é%@” . w ISR S S
* %

diufficie,

oltre che a@zﬁﬁf

Begretario




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarith contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 47

comma, del TUEL.

Ragusa {2 gé%/e obr”

ILK DI RAGIONERIA

1L RESPON
[ 7
[ A

LW

H
H

It sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

et

Ragusa 5 on MDY

b

YCOMUNALE
TIFCATORE

A s ie)

L MES!

IR =
o

i
{7

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal {1 § K 7nms al 1B BBV sons

L MESSO COMUNALE




